
 

UCHWAŁA NR XL/306/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz 

art. 6r ust. 3 – 3 d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, 1549, 1768) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania  

i gospodarowania odpadami komunalnymi, w zamian za uiszczoną na rzecz Gminy 

Stare Pole opłatę, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr X/89/2019 Rady Gminy Stare Pole z dnia 27 listopada 2019 r.                   

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Stare Pole (Dz. Urz. Woj. Pom. 

 z 16 grudnia 2019 r. poz. 5962) zmieniona uchwałą nr XII/106/2020 Rady Gminy 

Stare Pole z dnia 15 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 31 stycznia 2020 r. 

poz. 826). 

 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

                                                                 § 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

  


		2022-12-02T12:30:39+0100




